PYTANIE 1:

W pkt. III. ust. 1 – błędnie określono termin karencji „z karencją w spłacie kapitału do końca września 2015 roku” winno być z karencją do 19.03.2012 roku.
ODPOWIEDŹ 1: 

W pkt. III ust. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia błędnie określono termin karencji. Powinno być: „z karencją w spłacie kapitału do 20 marca 2012r.”

PYTANIE 2:

Zwracamy się o wyjaśnienie zapisów dotyczących pkt. III ust. 1 w brzmieniu: „Spłata odsetek w terminach kwartalnych, zaczynając od dnia uruchomienia kredytu” – prosimy o określenie do którego dnia mają być spłacane odsetki (do 20-go dnia każdego kwartału, czy do ostatniego dnia każdego kwartału)?

ODPOWIEDŹ 2:

Spłata odsetek następowała będzie kwartalnie w dniach: 20.03., 20.06., 20.09., 20.12. każdego roku kredytowania.

PYTANIE 3:

W pkt. III ust. 1 prosimy o wyjaśnienie zapisu w brzmieniu „zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco”, czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie kredytu w postaci weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową .

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie kredytu w postaci weksla „in blanco” wraz
z deklaracją wekslową.

PYTANIE 4:

Zwracamy się o wyjaśnienie zapisów dotyczących pkt. III ust. 1 w brzmieniu: „Oprocentowanie kredytu będzie liczone według stopy zmiennej w stosunku rocznym opartej na stawce WIBOR – 1M powiększone o zaoferowaną marżę banku”, czy Zamawiający potwierdza, iż stosowana stawka WIBOR 1M będzie notowana wg zasad obowiązujących w Banku, który uzyska zamówienie.
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zmiana oprocentowania obowiązywała zgodnie z zapisami obowiązującymi w Banku?

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający potwierdza, iż w przyszłej umowie kredytowej będzie możliwe przyjęcie stawki WIBOR 1M obowiązującej w Banku.  

Zamawiający wyraża zgodę, aby zmiana oprocentowania obowiązywała zgodnie
z zapisami obowiązującymi w Banku.

PYTANIE 5:

W pkt. IV zdanie w brzmieniu „Postawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego: do dnia 31.08.2010r.”, zgodnie z zapisami pkt. III ust. 1 kredyt ma być wypłacany
w trzech transzach do 29 października 2010r., czy Zamawiającemu chodzi w pkt. IV o postawienie pierwszej transzy kredytu do dnia 31.08.2010r. czy całej kwoty kredytu.

ODPOWIEDŹ 5:

Uruchomienie I transzy kredytu nastąpi do dnia 31.08.2010r.

PYTANIE 6:
W pkt. VI ust. 4 w brzmieniu: „Symulację spłaty rat kredytu i odsetek (niezbędną dla celów obliczenia ceny oferty), z uwzględnieniem stawki WIBOR 1M aktualnej na dzień 26.07.2010 r.  tj. 3,60 oraz założenia, że uruchomienie kredytu nastąpi do dnia  31.08.2010 r. a spłata pierwszej raty kredytu nastąpi w dniu 20.03.2012 r. 

Czy symulacja do obliczenia ceny oferty ma zakładać jednorazowe uruchomienie kredytu w kwocie 2.475.000,00 w dniu 31.08.2010 roku, czy symulacja ma zakładać uruchomienie transz i kwot kredytu zgodnie z zapisami pkt. III ust. 1.

ODPOWIEDŹ 6:
Symulacja do obliczenia ceny oferty ma zakładać uruchomienie transz i kwot kredytu zgodnie z zapisami pkt. III ust. 1 SIWZ.

PYTANIE 7:
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie w umowie kredytu oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego co do roszczeń wynikających z umowy kredytu oraz w deklaracji wekslowej oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego co do roszczeń
z weksla?

ODPOWIEDŹ 7:
Zamawiający dopuszcza złożenie w umowie kredytu oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

PYTANIE 8:
Prosimy o wyszczególnienie zadań inwestycyjnych, które będą finansowane
z przedmiotowego kredytu oraz przedstawienie ich struktury finansowania.
ODPOWIEDŹ 8:
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Termin realizacji zadania
	Całkowity koszt inwestycji

	Część kosztów finansowana z kredytu
	Część kosztów finansowana ze środków UE
	Część kosztów finansowana 
z pozostałych źródeł 
(jakich)

	Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Borek Wlkp., Jeżewo, Skoków.
	2012r.
	2010r.
1.804.000
	695.000
	1.108.935 
	-

	Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Karolew do cmentarza, Cielmice do posesji nr 11 i 12, Trzecianów Osiedle do posesji 4 i 5.
	2011r.
	2010r.
120.000
	90.000
	-
	-

	Przebudowa i rozbudowa wraz z instalacjami wewnętrznymi budynku M-GOK w Borku Wlkp.
	2011r.
	2010r.
624.000
	390.000
	232.568
	-



	Budowa boisk sportowych w ramach programu ORLIK 2012r.
	2010r.
	1.000.000
	400.000
	-
	-

	Budowa z przebudową drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 438 (od ul. Koźmińskiej) do drogi powiatowej P 4965
	2012r.
	2010r.
1.700.000
	490.000
	
	-

	Przebudowa drogi gminnej w Głogininie
	2010r.
	120.000
	100.000
	-
	-

	Przebudowa drogi gminnej w Bruczkowie
	2010r.
	119.351
	100.000
	-
	-

	Przebudowa drogi gminnej w Skokowie
	2010r.
	134.690
	100.000
	-
	-

	Wykup gruntu
	2010r.
	350.000
	110.000
	-
	-


PYTANIE 9:
Zgodnie z art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający uwzględni w SIWZ zapisy ustawy dające możliwość dokonywania zmian warunków postanowień zawartej umowy i określi warunki takich zmian.

Proponujemy, ażeby w SIWZ znalazły się następujące zapisy:

„Zmiany postanowień umowy kredytu, zawartej zgodnie z warunkami procedury zamówienia, mogą nastąpić w przypadku:

1) niekorzystnej sytuacji płatniczej Zamawiającego, która może zwiększyć ryzyko 

Banku,

2) obniżenia się wartość przyjętego zabezpieczenia”.

ODPOWIEDŹ 9:
Zamawiający informuje, że nie uwzględni w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujących zapisów:

„Zmiany postanowień umowy kredytu, zawartej zgodnie z warunkami procedury zamówienia, mogą nastąpić w przypadku:

1) niekorzystnej sytuacji płatniczej Zamawiającego, która może zwiększyć ryzyko Banku,

2) obniżenia się wartość przyjętego zabezpieczenia”.

